
 

MEDDELANDE TILL RYTTARE  

FÖR 

KLUBBTÄVLING I HOPPNING OCH CLEAR ROUND  

23 NOVEMBER 2025 

TIDSPROGRAM 

11:00 Samling, banbygge och bangång 

12:15 Första start, därefter se grupper i startlistan. 

Efter sista ryttaren har ridit ska banan byggas bort samt framridnings- och tävlingsbana 
skall mockas! Alla hjälps åt! 

När samtliga ridbanor är klara efter tävlingen förättas prisutdelning. 

 

STARTLISTOR 

Sätts upp i stallet och mejlas ut till deltagande ryttare. 

 

FRAMRIDNING OCH FRAMHOPPNING FÖR PRIVATRYTTARE 

Framridning i ridhuset, framhoppning på banan på hinder nummer 1 och 2 innan start.  

FRAMRIDNING OCH FRAMHOPPNING FÖR RYTTARE I KLASS 2 OCH 1  

Framridning i grupper i ridhuset. Framhoppning på banan på hinder nummer 1 och 2 innan 
start. 

 



 

TÄVLINGSBANA 

Tävlingen äger rum i ridhuset. Vänta med att hoppa fram tills du blir tillsagd. Kom ihåg att 
vänta på startsignal efter att du har hoppat fram! 

OBS! För ryttare i Klass 3, 2 och 1 är det två faser bedömning A:0/A:0 med flygande start. 
Dvs ingen ny startsignal ges utan är man felfri i fas 1 rider man direkt och fortsätter med fas 
2. Är man osäker rider man vidare och blir i värsta fall tillsagd att avbryta. 

 

VISNING AV BANAN OCH PAUSER 

Banan är öppen för bangång fram till första start klockan 12:15. 

Vid hinderhöjning mitt i klass blir det av naturliga skäl en liten paus. 

 

PRISUTDELNING 

Prisutdelning sker till fots utanför ridhuset om vädret tillåter efter att banan byggts bort och 
samtliga ridbanor mockats – alla hjälps åt!  

 

FUNKTIONÄR 

Du bör ta med dig en funktionär till tävlingen. Denna person bör ha fyllt 11 år, men helst ser 
vi att funktionären är vuxen. Samtliga deltagande ridskoleryttare kommer att få en 
funktionärsuppgift, vi hjälps alla åt för att kunna ha tävlingen. Funktionärschema skickas 
ut senast dagen innan. 
 
ÖVRIGT 
Ryttare skall bära godkänd skyddsväst till och med samt under det år de fyller 18 år. 
Ryggskydd är ej godkänt för tävling. I övrigt enligt TR. 
 

FRÅGOR? 

Ansvarig ridlärare är Emlilia LÖ. Vid frågor mejla till info@tyresoryttarforening.se  

 

mailto:info@tyresoryttarforening.se


VARMT VÄLKOMNA OCH LYCKA TILL! 


